[image: image1.jpg]llpunnoxeHue 3.

YTBEpXKAEHO:

pelleHneM aBeHaauaTon ceccum
CoBeTa genyTtaToB

TaTtapckoro panoHa
Hosocunbupckon obnactu
nepBoro cosbiBa

oT 27 vioHa 2006 r Ne 43

PucyHok rep6a
TaTapckoro panoHa

HoBocnbupckoun oonacrtu
(B oAHOLBETHOM TOHaNIbLHOM BapuaHTe)

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.05.2025                                                                                                 № 464

г. Татарск

О внесении изменений в постановление администрации Татарского муниципального округа Новосибирской области № 457 от 23.05.2025 г. «О проведении открытого аукциона в электронной форме на право заключения договора аренды недвижимого муниципального имущества Татарского муниципального округа Новосибирской области»
         Руководствуясь Уставом Татарского муниципального округа Новосибирской области, администрация Татарского муниципального округа Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Внести в постановление администрации Татарского муниципального округа Новосибирской области № 457 от 23.05.2025 г. «О проведении открытого аукциона в электронной форме на право заключения договора аренды недвижимого муниципального имущества Татарского муниципального округа Новосибирской области» (далее постановление) следующие изменения:

   1.1. В пп. 2.1.10. п. 2.1. раздела 2 приложения № 1 к постановлению «Документация об аукционе на право заключения договора аренды недвижимого имущества Татарского муниципального округа Новосибирской области, расположенного по адресу: новосибирская область, г. Татарск, ул. Ленина, д. 56»  слова «Лот № 1 (единственный)- 3 360 руб. 00 коп.» заменить словами «Лот № 1 (единственный) – 6 720 руб. 00 коп.».
   1.2. В пункте 13 приложения № 1 документации об аукционе «Информационной карты аукциона» слова «Лот № 1 (единственный)- 3 360 руб. 00 коп.» заменить словами «Лот № 1 (единственный) – 6 720 руб. 00 коп.».

    2. Отделу организационной работы, контроля и связей с общественностью обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Татарского муниципального округа Новосибирской области и в «Бюллетене органов местного самоуправления Татарского муниципального района».

   3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Татарского муниципального округа Новосибирской области (Л. Н. Басалыко).

Глава Татарского муниципального округа

                        Новосибирской области                                                                            Ю. М. Вязов

Никитина Л. В.
2-42-82